D+H | Uigave: www.dh-partner.com 13.02.2026- 1 -
RWA-stuurkasten - modulair - CPS-M1-040-0206-B
24 V DC / 40 A / 2 lijnen RM/RT / 6 motorgroepen / met aanraakscherm
Prestatiekenmerken:
De RWA-stuurkast is getest en gecertificeerd volgens ISO 21927-9, VdS 2581, VdS 2593, VdS 2344, DIN EN
12101-10 en EN 62368-1:2014 + A11:2017 en voldoet ook aan de eisen van de bouwautoriteit volgens DIN
18232-9.
Functies en afhankelijkheden kunnen individueel worden geparametreerd via de D+H SCS software.
Het 3,5 inch aanraakscherm maakt de statusindicatie voor alle modules van de betreffende CPS-M centrale
eenheid mogelijk, evenals een reset en deactivering van afzonderlijke lijnen en het wisselen van de taalmenu
tussen Duits en Engels.
De motoraansluitingen zijn elektronisch gezekerd.
De geïntegreerde voedingsmodule gebruikt een externe temperatuursensor en verlengt de levensduur van de
accu's door de accu's temperatuurgestuurd op te laden.
Op elke voedingsmodule kunnen extra noodstroomgevoede en niet-noodstroomgevoede periferie tot 500 mA
worden aangesloten.
Per activeringsmodule kunnen standaard 20 RWA-bedieningsposten en 60 brandmelders worden aangesloten.
Bediening, alarm en storing kunnen worden weergegeven via 12 digitale uitgangen van de triggermodule.
Poolwisselaandrijvingen kunnen worden aangesloten op een actormodule Basic in twee groepen van elk 10
ampère.
Elke actuatormodule heeft 4 vrije programmeerbare digitale ingangen voor de verbinding van
ventilatiedrukknoppen of de verwerking van meldingen OPEN en GESLOTEN.
Digitale uitgangen (2) van de actuatormodule Basic kunnen vrij worden geprogrammeerd.
Interne bedrading van de modules en systeemuitbreidingen is niet nodig dankzij de geïntegreerde aansluiting.
Een noodstroomvoeding van 72 uur voor de RWA-stuurkast wordt verzekerd door accu's.
Geïnstalleerde modules:
- 1x controlemodule
- 1x voedingsmodule
- 3x actuatormodule basic
- 1x inschakelmodule
Technische gegevens:
Voorziening: 230 V AC / 50 Hz / 1040 VA
Stand-by prestatie: 8,5 W
Uitgang: 24 V DC / 40 A
Restspanning: < 50 mVss
Bewakingsmodus: Pulswerking
Bedrijfsmodus alarm / ventilatie: Kort-tijdbedrijf 30 % ED
Beschermingsgrad: IP 54
Temperatuurbereik: -5 °C … +40 °C
Aantal TMA: 1
Aantal AM-B: 3
Lijn / groep: 2 / 6
Behuizing: Plaatstaal
Kleur: Lichtgrijs (~ RAL 7035)
B x H x D : 600 x 800 x 260 mm
Accu type: Typ 6 (2x)
Gewicht: 242 kg
Leveringsomvang:
Centrale eenheid in afsluitbare opbouwbehuizing, zonder accu's (accu's moeten apart worden besteld)
Merk: D+H
Type: CPS-M1-040-0206-B
Art.-Nr.: 31.700.37
Aantal: .......... st     Prijs: ................. EUR     TT: ................. EUR
D+H | Uigave: www.dh-partner.com 13.02.2026- 2 -
Belangrijke opmerkingen:
Deze productbeschrijving vormt geen bestek. De verantwoordelijkheid voor de naleving van de
aanbestedingsregels ligt bij de ontwerpende planner of architect.
Montage en ingebruikname volgens de instructies van de fabrikant.
Technische wijzigingen voorbehouden.
	RWA-stuurkasten - modulair - CPS-M1-040-0206-B
	24 V DC / 40 A / 2 lijnen RM/RT / 6 motorgroepen / met aanraakscherm